Ocena ogólna Ciągnik wyłączony z użytkowania, p[rzechowyuwany na otwartej przestrzeni.  
Zużycie typowe. W pełni znana historia eksploatacji. Dla odzyskania pełnej 
sprawności technicznej wymaga naprawy i konserwacji, o zakresie NS.. 

Oferty: 129 000 PLN. – 152000 zl. 

Aktualna wartość  ustalona : 103600,- zł          

Słownie:  - sto trzy tysiące sześćset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 3 

1. Dane identyfikacyjne:               Nr inw.:  031448          Data badania: 7.08.2025r. 

Rodzaj pojazdu Typ 
 pojazdu 

Nr Rok 
produkcji 

Napęd 

Ciągnik rolniczy  
z kabiną 

New Holland

[...]

Ocena ogólna Ciągnik wyłączony z użytkowania, p[rzechowyuwany na otwartej przestrzeni.  
Zużycie typowe. W pełni znana historia eksploatacji. Dla odzyskania pełnej 
sprawności technicznej wymaga naprawy i konserwacji, o zakresie NS.. 

Aktualna wartość  ustalona : 90700,- zł          

Słownie:  - dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 4 

1. Dane identyfikacyjne:                    
Nr inw./rej. Nazwa Typ 

Marka 
Typ  Nr – ozn. fabr. Rok  

produkcji 
Inne 

[031460] 
OGL X151 

Ciągnik 
Mercedes - 

Benz 

441-161S 

WDB4411610W128702 1986 Liczn. 6795

[...]

W wysokim stopniu zużyty eksploatacyjnie. Dla 

odzyskania pełnej sprawności techniczno – eksploatacyjnej wymaga 
wykonania naprawy o zakresie NGII. 

Oferty z rynku zachodniego gotowych do ekspl. (śred. wart. z 8 ofert: 126973 zł, rok: 1984,7, 11044 h 

Aktualna wartość ustalona : - 73900 zł. 

Słownie: -   siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 5 

1. Dane identyfikacyjne:                    
Nr inw./rej. Nazwa Typ 

Marka 
Typ  Nr – ozn. fabr. Rok  

produkcji 
Inne 

[031480] 
OGL 2X67 

Ciągnik 
Mercedes -

[...]

W wysokim stopniu zużyty eksploatacyjnie. Dla 
odzyskania pełnej sprawności techniczno – eksploatacyjnej wymaga 
wykonania naprawy o zakresie NGII. 

Oferty z rynku zachodniego gotowych do ekspl. (śred. wart. z 8 ofert: 126973 zł, rok: 1984,7, 11044 h

Aktualna wartość ustalona : - 50400 zł. 

Słownie: -   pięćdziesiąt tysięcy czterysta zł. 

9 

ARKUSZ WYCENY   Nr  6 
1. Dane identyfikacyjne:   

Nr inw./rej. Nazwa/Typ 
 pojazdu 

Nr  
fabr. 

Rok produkcji Masa 
całk. 

Rodzaj poj. - 
odmiana 

ODX 1087 
0294 

Ciągnik kołowy  
U 1604 

00297 1985 5005 4WD 

Silnik   Poj./moc

[...]

niesprawności podzespołów. 

Dla przywrócenia wartości użytkowej wymaga wykonania naprawy o zakresie właściwym 
dla NG. 

Oferty z rynku krajowergo gotowych do ekspl. (śred. wart. z 8 ofert: 52000 zł, rok: 1980,7, (4,8/5) 

Aktualna wartość ustalona : -  29600 zł. 

Słownie: -   dwadzieścia dziewięć tysięcy szesćset zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  7 

1. Dane identyfikacyjne:   
Nr inw./rej. Nazwa/Typ 

pojazdu 
Nr  

fabr. 
Rok produkcji Masa 

całk. 
Rodzaj poj. - 

odmiana 
OPH 7452  

0710 
Ciągnik kołowy  

U 1604